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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

ÇELİK

Vali Yiğitbaşı bayramda şehit ailelerini yalnız bırakmadı

İlimizde göreve başladığı günden itibaren şehit aileleri 
ve gazilere yakın ilgi ve alaka gösteren Vali doç. dr.

Kübra güran yiğitbaşı Kurban Bayramında da ilçelerde
ki şehit ailelerini ziyaret ederek onların gönlünü aldı

n Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İkmal ve
Garnizon Komutanı Tuğg. Numan Yöner ve İl
Jandarma Komutanı J. Alb. Tolga Yağan ile birlikte
Şuhut ilçesi Balçıkhisar köyünde 1 Haziran 2019
tarihinde şehit düşen Yasin Çubuk’un ailesini zi-
yaret etti.  Şehidimizin ailesiyle görüşen, bayram-
larını kutlayan Vali Yiğitbaşı, sağlık ve afiyet dolu
günler diledi. Vali Yiğitbaşı ve Komutanlar daha
sonra ise 20 Eylül 1985 tarihinde Van’da şehit
düşen Jandarma Er Abdurrahman Kılıçaslan’ın
Şuhut ilçesi Bademli köyünde yaşayan annesi
Raziye Kılıçaslan’a bayram ziyareti gerçekleştirdi. 

n Jandarma Teşkilatı’nın 185. Kuruluş Yıl dö-
nümü törenlerinde kendi evine davet eden
şehit annesi Raziye Kılıçaslan ile sohbet eden,
hal ve hatırını soran Vali Yiğitbaşı, nice güzel
bayramlar diledi. Vali Yİğitbaşı ziyaretlerinde
her zaman şehit ailelerinin yanında olduğunu
söyledi. Ayrıca Şuhut ilçesi Bademli köyünde va-
tandaşlarla da bir araya gelen Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, bayramlarını kutladı. Köy mey-
danında yöresel lezzetler yapan kadınlarla da
sohbet eden Vali Yiğitbaşı, hünerli kadınlara ko-
laylıklar diledi. ODAK HABER MERKEZİ 

HÜNERLİ KADINLARLA SOHBET

Yiğitbaşı, “Şehit 
ailelerimizi ziyarete

giderken şehrimizin simgesi
meşhur haşhaş tarlasına

girmesek olmazdı. Görsel
güzelliği ile büyüleyen

haşhaşlar şimdilerde 
kapsüllendi ve kuruma

aşamasına geçmek üzere
tarlaları süslüyor”

Feci kazada can verdi
Kütahya - afyon 

çevre yolu Ulusoy
Kavşağı’nda 

meydana gelen trafik
kazasında 1 kişi

hayatını kaybederken,
4 kişi yaralandı. 

Kazada 6 kişi 
yaralandı

3.SAYFADA 

MXGP 7. Kez Afyonkarahisar’da
Dünyanın en popüler spor

yarışları arasında yer alan MXGP
Dünya Motokros Şampiyonası 7.

kez Afyonkarahisar’da 
yapılacak. Beş gün boyunca 

pek çok markanın
çeşitli aktiviteleri, spor 

etkinliklerinin de yer alacağı 
festivalin konser programı 

belli olurken, festivalde sevilen
sanatçılar sahne alacak. 7

Uzun Çarşı trağe sizin için mi kapatıldı?
n Geçtiğimiz dönemde araç trafiğine kapatılan

Uzun Çarşının günümüzde ünlü bir sucuk
firmasına ait lokanta tarafından işgal edildiği
görüntülendi. Uzun Çarşıda yolun tam ortasına
pervasız bir şekilde masa ve sandalye attığı
görülen lokanta işi daha da abartarak üzerlerine
bir de çadır çektiği görüntülendi. 7. sayfada

Uzun Çarşı’nın 
trafiğe kapatılmasının

ardından yaya 
yolunu resmen

kapattığı görülen
firmanın bakın

gerekçesi ne çıktı

AK Parti Milletvekilleri; Ali Özkaya, İbrahim 
Yurdunuseven ve Hasan Arslan, İl Genel Meclis

Başkanı Mehmet Siper ve yönetim kurulu üyeleri
ilçelerde düzenlenen bayramlaşma törenlerinde

teşkilat ve vatandaşlarla bir araya geldiler. 8

Bahane değil
hizmet üretiyoruz

AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim 
Yurdunuseven, Hasan Arslan ve parti yöneticileri ile

birlikte ilçelere bayram ziyareti gerçekleştirdi

Haberimiz 
mecliSe 
gidiyor

Haber sitemizde ve
gazetemizde yer verdiğimiz

‘Bu yazıda bahsedilen 
Milletvekili kim?’ başlıklı
haberimiz ses getirdi. 5’te

Eber Gölü, son yıllarda yaşanan kuraklık 
nedeniyle su seviyesinde büyük bir düşüş yaşıyor. 
145 kilometrekare olan göl alanı, şu anda sadece

65 kilometrekareye kadar geriledi. 5. sayfada 

Su seviyesi 
hızla azalıyor

MİLLETVEKİLİ OLGUN; 

Türkiye sessiz
kalmasın
Geçtiğimiz günlerde İsviçre’de
düzenlenen Rusya-Ukrayna
savaşını sona erdirmeye yönelik
barış konferansındaki bir 
detay, İYİ Parti Afyon
Milletvekili Hakan 
Şeref Olgun’un 
gözünden kaçmadı. 
Ayrıntılar 5. sayfada 

AFSÜ mor sebze ve
meyve üretiyor 
AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, 
Afyonkarahisar’da üretilen mor meyve ve sebzeler
hakkında önemli bilgiler verdi. 6. sayfada

2,7 milyondan 
fazla kurbanlık satıldığı

tahmin ediliyor

Küçükbaş
tercih edildi 
Tüketici 
güven 
endeksi 
aylık bazda 
azaldı
ODAKEKONOMİ4
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AKILDA KALANLAR
Acısıyla, tatlısıyla, artısıyla, eksisiyle bir bayramı

daha geride bıraktık.
Bayram öncesi ve bayram sonrası göze hoş ge-

lenler ve göze hoş gelmeyenler oldu. İsterseniz
göze hoş gelmeyenlerden başlayalım.

Her zaman olduğu gibi bayram öncesi ambar
yolunda üç gün açılan bayram pazarı, daha önce ol-
duğu gibi şehrimizin en büyük sorunun trafik oldu-
ğunu bir kez daha gösterdi. Bazı kesimler kabul
etmese de Afyonkarahisar’a bu görüntüler hiç ya-
kışmıyor. Mutlaka bu konuda radikal kararlar alın-
malıdır. Azınlığı mutlu etmek yerine çoğunluğu göz
ardı etmek yanlışların en büyüğü. Hatta bazı oda
başkanlarının ambaryolunun bayram öncesi 4-5
gün trafiğe kapatılması önerisini anlamak mümkün
değil. Evet, esnafımız, pazarcımız bayram öncesi
rızkının peşinde ama pazar kurulacak alanlar, am-
baryolu gibi şehrin ana arterleri olmamalı.

Yadırgadığım diğer bir konu Afyonkarahisar Va-
liliği tarafından düzenlenen resmi bayramlaşma
programına Sayın Valinin katılımından yaklaşık on
dakika sonra gelen bazı dernek başkanlarının ol-
ması göze hiç hoş gelmedi. Resmi programlarda
buna dikkat edilmesi önemli bir konu. Oysa dini-
mizde bayramlar kırgınlıkların, küskünlüklerin sona

ermesine vesiledir. 
Gelelim Hava şehitliği ve Polis şehitliği ziyaret-

lerine. Size bu ziyaretler sırasında çekilen fotoğraf
karesinde kimler var anlatayım. Fotoğraf karesinde
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
başta olmak üzere ilimiz milletvekilleri, Belediye
başkanı, Garnizon komutanı, Siyasi Partilerin tem-
silcileri, Ticaret Odası Meclis Başkanı ve Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey ve Şehit
Gaziler Denek Başkanı İsmail Kumartaşlı vardı. 

Şimdi buradan sormak istiyorum. Protokol lis-
tesinde yer alan STK ve dernek başkanları veya
temsilcileri şehitlik ziyaretlerine neden katılmazlar.
Biliyorum ki Valilik bayram programı tüm protokole
aynı gönderiliyor. Umarım bu konuda ziyaretlere
katılmayanlardan bir açıklama gelir.

Yazımıza şehitlik ziyareti ile devam edelim. Hava
şehitliği ziyaretinden sonra ilimiz protokolü yürü-
yerek Polis şehitliğine gitti ve giderken Cumhuriyet
tarihimizde ilimiz için ayrı bir önemi olan Ali Çetin-
kaya’nın kabrinin önünden geçtiler. 

İsterdim ki protokol Ali Çetinkaya’nın kabrini de
ziyaret etsin bir Fatiha okunsun. Resmi programda
olmaya bilir ama bundan sonraki ziyaret program-
larına Ali Çetinkaya’nın kabrinin ziyaretide alınmalı.
Ali Çetinkaya’nın kabrini Belediye Başkanı Burcu
Köksal ve bir iki siyasi parti il başkanı ziyaret ettiler
bunu da belirtmekte fayda var.

Yeter artık hiç mi güzel bir şey olmadı dediğinizi
duyar gibiyim. Şimdi onlara değinelim.

Şehrimizde bulunan Kocatepe Asri mezarlığını
ve Bayraktepe mezarlığının Belediye tarafından ya-
pılan temizliği takdire şayan idi. Ne mutlu ki bu-

güne kadar görev yapan belediye başkanları buna
özel önem gösteriyor. Keşke bizlerde yılda birkaç
defa gittiğimiz kabir ziyaretlerinde kendi kabirleri-
mizi de temizlesek, otunu çöpünü atsak bir tas su
döksek.

Su demişken kabristanda bulunan çeşmelerden
suyun akması kabristanı ziyaret edenleri mutlu etti.
Belediye Başkanı Sayın Köksal’a özellikle teşekkür
etmek istiyorum. Su döksen ne, su dökmesen ne
diyenler olabilir. Mezarlıklara çiçek ya da yeşillik
ekmek, ölen kimseye rahmet için ona dua etmek
ve sure okumak faziletli davranışlardan birisidir.
Tüm işlemler bittikten sonra kabre su dökmek Pey-
gamberimiz (SAV)’in sünnet davranışlarındandır.

Ali Çetinkaya’nın kabrinin restore edilerek yeni-
lenmesi takdire şayan bir davranış. Başkan Köksal
başta olmak üzere emeği geçenleri kutluyorum.

HHH

Bir başka güzellik ise bayram ziyaretleri oldu.
Özellikle siyasi partiler arasında parti ayırımı yap-
madan, tüm partiler arasında, AK Parti, CHP, MHP,
İYİ Parti ve Saadet Partisi arasında karşılıklı yapıl-
ması özlenen bir tablo idi. İnşallah bundan sonrada
aynı şekilde devam eder.

A Milli Futbol Takımımızın Gürcistan’la karşılaş-
tığı 2024 Avrupa Şampiyonası maçı Zafer Mey-
danı’nda kurulan dev ekrandan izlendi. Maç öncesi
alana gelen vatandaşlarımıza patlamış mısır, su ve
limonata ikram edildi. Alanı dolduran vatandaşlar,
ellerindeki Türk Bayraklarıyla Zafer Meydanı’nı ade-
ta stadyuma çevirdi. Maçı heyecanla takip eden se-
yircilere Başkan Burcu Köksal da eşlik etti. Alanı

dolduran taraftarlar, Milli Takım’a alkış ve tezahü-
ratlarla destek verdi. Belediye tarafından yapılan
bu organizasyonda emeği geçenleri kutluyorum.
Güzel bir birliktelik örneği sergilendi.

Bir bayram fıkrası ile noktayı koyalım. Tekrar bir-
likte olana kadar sağlığınıza ve insanlığınıza iyi
bakın efendim.

Her Gün Bayram Olsa
Bir kıtlık zamanıymış. Hoca’nın yolu bir köye

düşmüş. Öyle de olmak üzereymiş. Köylüler Hoca’yı
köy odasına davet etmişler.

Bir zaman sonra, köy odasına çocuklardan biri
girip biri çıkmaya başlamış. Ellerinde de türlü türlü
yemekler varmış. Hoca bunları hayretle izlemeye
başlamış.

Derken çabucak sofralar kurulmuş. Büyük
küçük herkes sofraların başına geçmiş. Hocayı da
sofraya çağırmışlar. Çeşitli yemekler, börekler, ho-
şaflar, tatlılar ikram etmişler. Hoca, hayretler içinde
kalmış. Bir ara dayanamayıp:

“-Allah bereketinizi artırsın!” demiş. “Burası
meğer ne bolluk yermiş! Bizim oralarda ise halk,
açlıktan kırılıyor.”

Sofradaki köylülerden biri:
“-İlahi Hoca...” demiş. “Sen bayram, seyran

nedir bilmez misin? Bugün bayram! Onun için her-
kes karınca kararınca azığını ortaya döktü. Bollu-
ğun sebebi budur!”

Hoca, bir süre düşündükten sonra:
“-Ah, ah hemşehrim!...” demiş. “Keşke her gün

bayram olsa! Olsa da şu ümmet-i Muhammet yi-
yecek darlığı çekmese...”

HASAN ÖĞÜNÇ

ARA SIRA

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı afet konutları ve
köy evlerinin yanı sıra depremden
en çok etkilenen Hatay, Kahra-
manmaraş, Malatya ve Adıyaman’
da şehir meydanlarının yapımını
da sürdürüyor. Yapımı devam
eden şehir meydanlarına ilişkin
bir açıklama yapan Bakan Meh-
met Özhaseki, “Hatay, Kahraman-
maraş, Malatya ve Adıyaman’da
şehir meydanlarımızı altyapısı ve
üstyapısıyla yeniden yapıyoruz.
Depremden etkilenen illerimizde
sadece konut üretmiyoruz. Şehir-
lerimizi eski canlılığına kavuştura-
cak, ticari hayata güç katacak olan,
şehirlerimizin kalbi şehir mey-
danlarımızı da tarihî dokusuna uy-
gun olarak inşa ediyoruz” dedi.

KÜLTÜREL 
DOKUYA UYGUN

6 Şubat Kahramanmaraş merkezli
depremlerin ardından, deprem-
den etkilenen şehirlerde inşa ve
ihya çalışmalarını sürdüren Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığı; Cumhurbaşkanı Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın talimat-
ları doğrultusunda Hatay, Kahra-
manmaraş, Malatya ve Adıya-
man’ın şehir meydanlarını da
altyapısı ve üstyapısıyla yeniden
inşa ediyor. Konuya ilişkin bir
açıklama yapan Bakan Mehmet
Özhaseki, “Hatay, Kahramanma-
raş, Malatya ve Adıyaman’da şehir
meydanlarımızı altyapısı ve üst-
yapısıyla yeniden yapıyoruz. De-
premden etkilenen illerimizde
sadece konut üretmiyoruz. Şehir-
lerimizi eski canlılığına kavuştu-
racak, ticari hayata güç katacak
olan, şehirlerimizin kalbi şehir
meydanlarımızı da tarihî ve kül-
türel dokusuna uygun olarak inşa
ediyoruz.” dedi.

ORTAK AKILLA
HAREKET

Bakan Mehmet Özhaseki yazılı
açıklamasında, şehirlerin simge
mekânı olan şehir meydanlarının
yapımını hızla sürdürdüklerini,
meydanlara açılan caddeleri de

inşa ettiklerini belirtti. Deprem
bölgesine yaptıkları ziyaretlerde
il koordinasyon toplantıları ger-
çekleştirdiklerini vurgulayan Ba-
kan Özhaseki; toplantılara katılan
il milletvekilleri, valiler, belediye
başkanları, bilim insanları, mimar
ve mühendislik odaları, sivil top-
lum kuruluşları, sosyologlar, psi-
kologlar, muhtarlar, vatandaşlar,
öğretmenler ve öğrencilerle bir
araya geldiklerini belirtti. Bakan
Mehmet Özhaseki; gelen talepleri,
önerilen fikirleri dinlediklerini
ve not aldıklarını vurguladı. Fay
hatlarının / fay kırıklarının olduğu
yerlerde, sıvılaşmanın olduğu
zeminlerde yapılaşmaya izin ve-
rilmeyeceğinin, dere yataklarının
asla imara açılmayacağının ve
mimarlık / mühendislik hizmet-
lerinde sıfır tolerans uyguladıkla-
rının altını çizen Bakan Özhaseki,
Bakanlıkça belirlenen dört kırmızı
çizgiyi temel alarak hareket et-
tiklerini dile getirdi. Bakan Öz-
haseki, “Şehirlerimize ilişkin söy-
leyecek sözü olan herkesi dinledik,
kimseyi ötekileştirmedik, öneri-
leri not aldık. Böylece şehir mey-
danlarımızı ortak akılla geleceğe
taşıyacağız. İllerimizde ihtiyaç
duyulan okul, sağlık ocağı, sosyal
donatı alanı gibi yapılarımızın da
bir listesini çıkararak harekete
geçtik. Yapımlarını aralıksız sür-
dürdüğümüz şehir meydanlarımız
hızla yükseliyor.” dedi. Bakan Öz-
haseki; tüm çalışmalarında olduğu
gibi şehir meydanlarının yapı-
mında da çevre hassasiyetini mer-
keze aldıklarını belirtti. Bakan
Özhaseki, yaptıkları şehir mey-
danlarını yatay ve yöresel mimariye
uygun olarak, mahalle kültürünün
yaşatılacağı, güvenli, çevreci, enerji
verimli ve Sıfır Atık uyumlu inşa
ettiklerini vurguladı.

Sehirleri yeniden
yapıyoruz

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı; 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli

depremlerin ardından çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Depremden 

etkilenen şehirlerde yapılan 76 bin afet
konutu ve köy evi, geçtiğimiz şubat ayında

hak sahiplerine teslim edildi

BUGÜNDEN YARINA BİR KÖPRÜ 
Bakan Özhaseki; “Yeşil ve çevre dostu olacak şekilde planladığımız şehir meydanlarımız,

vatandaşlarımız için hem yeni bir yaşam alanı hem de bugünden yarına bir köprü olacak. Dört
şehrimiz de güzel, güvenli, yeşil ve çevre dostu şehir meydanlarına sahip olacak.” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Bakanlık olarak güçlü ka-
dın, güçlü aile, güçlü Türkiye hedefiyle, ka-

dın girişimciliğinin teşvik edilmesi ve destek-
lenmesi amacıyla büyük bir kararlılıkla çalışma-
larını sürdürdüklerini belirterek, bu kapsamda
Bakanlığımız ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
arasında imzalanan “Kadın Girişimciliğinin
Geliştirilmesine Yönelik İş Birliği Protokolü”
ile kadın girişimciliğinin geliştirilmesi ve ka-
dınların gelir getirici faaliyetlerde bulunmaları-
nın kolaylaştırılmasına yönelik iş birliği
yaptıklarını hatırlattı. Bakan Göktaş, “Türkiye’de
kadın girişimci sayısını artırmayı, mevcut kadın
girişimcilerin güçlendirilmesini hedefliyoruz.
Bu kapsamda bakanlık olarak girişimci olan
ve girişimci olmayı hedefleyen kadınlar için
eğitim, araştırma, finansal destek ve mentorluk
çalışmalarını tek bir platformda topladık. Kadın
girişimciler ihtiyaç duydukları bilgi ve desteklere
https://kadingirisimci.gov.tr/ web sitemiz üz-
erinden ulaşıyor” ifadelerini kullandı. 

KISA SÜREDE ULAŞILIYOR
Web sitesinde kadın girişimciliği alanında ka-
mu, özel sektör, sivil toplum kuruluşları, üniver-
siteler ve uluslararası kuruluşlar tarafından
sunulan hizmetlerin yer aldığını belirten Göktaş,
şunları kaydetti: “Kadın girişimciler destek ve
teşvikler başlığı altında, bakanlıklar, KOSGEB,
Kredi Garanti Fonu, bankalar, kalkınma ajansları
gibi kurum ve kuruluşlar tarafından sunulan
destek ve teşviklere kolayca ulaşabiliyor. Ayrıca
Bakanlığımız ve Tarım ve Orman Bakanlığı iş
birliğinde yürüttüğümüz “Kadınların Kooper-
atifler Yoluyla Güçlendirilmesi Projesi” kapsa-

mında kadın kooperatiflerinin ve ürünlerinin
tanıtımı başta olmak üzere kooperatifler
arasında iş birliği ağı oluşturmalarına destek
olan 593 kadın kooperatifinin kayıtlı olduğu
Kadın Kooperatifleri Web Portalına (www.kadin-
koop.org) da erişerek, kadın kooperatiflerinin
çalışma alanlarına ilişkin bilgi sahibi oluyor.
Kadın girişimcilerimiz yine web sitesi üzerinden
Bakanlığımızca yürütülen “Geleceğini Kuran
Genç Kadınlar Projesi” kapsamında oluşturulan
dijital portaldaki (www.geleceginikurangenc-
kadinlar.org) fırsatlar haritasında iş, staj, eğitim
ve girişim desteklerinden yararlanıyor. Asistan
desteği ile yapay zekanın avantajlarından fay-
dalanarak sorularını yazıp, ihtiyaç duydukları
bilgiye daha kısa sürede ulaşabiliyor.”
ODAK HABER MERKEZİ 

Her türlü destek veriliyor
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Bakanlık olarak girişimci
olan ve girişimci olmayı hedefleyen kadınlar için eğitim, araştırma, finansal destek ve
mentorluk çalışmalarını tek bir platformda topladık. Kadın girişimciler ihtiyaç duydukları
bilgi ve desteklere https://kadingirisimci.gov.tr/ web sitemiz üzerinden ulaşıyor” 
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Kütahya’da yaşanan feci trafik kaza-
sında 1 kişi hayatını kaybederken,
4 kişi yaralandı. Olay, Kütahya-Af-

yonkarahisar çevre yolu Ulusoy Kavşa-
ğı’nda meydana geldi. Aziz Erçoban (25)
yönetimindeki 43 SE 162 plakalı otomobil,
aynı yönde ilerleyen Yakup Yıldız (50)
idaresindeki 06 EC 4436 plakalı otomo-
bille çarpıştı. Çarpışma sonucunda büyük
bir kaza meydana geldi.

ACİL DURUM
EKİPLERİ SEVK EDİLDİ

Kaza haberinin 112 Acil Çağrı Merkezi’
ne ulaşmasının ardından olay yerine
sağlık ve polis ekipleri hızla sevk edildi.
Kazanın şiddeti nedeniyle araçlarda
büyük hasar oluştu. Sağlık ekiplerinin
yaptığı inceleme sonucunda, Yakup
Yıldız’ın kayınvalidesi Cemile Yalçıner’in
olay yerinde hayatını kaybettiği belir-
lendi. Kazada yaralanan sürücüler Aziz
Erçoban ve Yakup Yıldız ile araçlarda
bulunan Belkız Yıldız (50) ve Hülya
Gülsever, 112 Acil Sağlık ekiplerince
Kütahya Şehir Hastanesi’ne kaldırıldı.
Kazada yaralanan kişilerin tedavileri
hastanede sürerken, hayatını kaybeden
Cemile Yalçıner’in cenazesi olay yeri
incelemesinin ardından aynı hasta-
nenin morguna götürüldü. AA

HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.26      Akşam. . .20.33
Öğle....        13.04      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 1 6
İkindi....     16.59      İmsak.. . . .03.35ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

BULUTLU

EN YÜKSEK       34
EN DÜŞÜK         17

Kütahya-Afyonkarahisar çevre yolu Ulusoy Kavşağı’nda meydana
gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybederken, 4 kişi yaralandı

A Milli Futbol TakımımızınGürcistan ile karşılaştığı
2024 Avrupa Şampiyonası maçında milli takımımızın
3-1 skor ile galip çıkmasının ardından yalnızca
ülkemizde değil tüm dünya da galibiyetin sevinci
kutlandı.  Afyonkarahisarlı vatandaşlar ise Zafer
Meydanı’nda kurulan dev ekranla zaferi adım adım
izledi. 2024 Avrupa Şampiyonası maç heyecanı
Afyonkarahisar’da bir başka yaşanırken gurbetteki
vatandaşlar aynı şansı yakalayamadı. 

GÖRÜNTÜLER 
KAMERALARA YANSIDI

Gürcistan galibiyetini Almanya sokaklarında
kutlayan Türk gurbetçileri uzun konvoylar
oluşturdu. Türkiye’nin galibiyetinden rahatsız
olan bir sivil terörist ise kutlama konvoyundan
Türk Bayrağını çekerek yere attı. Sivil teröristin
Türk Bayrağına tekme atarak yerde sürüdüğü o
görüntüler ise anbean kameralara yansıdı.  

Kazada yaralanan kişilerin tedavileri hastanede sürerken, 
hayatını kaybeden Cemile Yalçıner’in cenazesi olay yeri incelemesinin 

ardından aynı hastanenin morguna götürüldü. 

GAlibiyeTi
hazmedemedi

Türkiye-Gürcistan karşılaşmasında 3-1 skor ile 
galip gelen Türkiye Milli Takımımızın başarısı dış ülkeleri
rahatsız etti. Yabancı ülkelerde maçın sevincini yaşayan

Türkler, beklemedikleri bir davranış ile karşılaştı

Kazada 6 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde yaşanan kazada iki otomobil çarpıştı ve 6 kişi yaralandı. Kazanın Suçıkan
mevkisinde meydana geldiği bildirildi. Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde O.K. idaresindeki 34 DUZ 419 plakalı
otomobil, H.Ö. tarafından kullanılan 11 AY 352 plakalı otomobil ile çarpıştı. Çarpışma sonucu iki araçta bulunan
toplam 6 kişi yaralandı. Kazanın hemen ardından olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralıların ilk
müdahaleleri olay yerinde yapıldı. Yaralılardan M.E.Ö’nün durumu ağır olduğu için acilen hastaneye kaldırıldı. AA

Otomobil kontrolden çıktı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak refüje giren
otomobilde 4 kişi yaralandı. Kaza, Emirdağ ilçesi
Beyören köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, O.B., yönetimindeki 34 DDM 548 plakalı oto-
mobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir se-
bepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu kontrolden çıkarak yol kenarındaki refüje
girdi. Kazada sürücü ile birlikte A.B., A.E.B. ve F.S.,
yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslarla
hastaneye kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumlarının
iyi olduğunu bildirildi. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Yıldırım yangın çıkardı
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde boş bir besihaneye düşen yıldırım yangına
yol açtı. Yangının neden olduğu korku ve panik sonucu 5 kişi hastaneye
kaldırıldı. Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesi Tatarlı beldesinde meydana gelen
olayda, yoğun yağmur yağışı sırasında boş bir besihaneye yıldırım düşmesi
sonucu yangın çıktı. Olayın ardından çevredeki vatandaşların durumu bildir-
mesi üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Yangın, belde sa-
kinlerinin de yardımıyla yaklaşık yarım saatlik bir müdahale sonucu söndü-
rüldü. Yıldırım düşmesi sonucu büyük korku ve panik yaşayan vatandaşlardan
5’i, olay yerine gelen 112 Acil Servis ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı.
Yangın sonrası besihane tamamen kullanılamaz hale gelirken, olay anında
besihanenin boş olması olası bir faciayı önledi. İHA
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Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan reform
paketinde, vergi adaletinin güçlendirilmesi ve sermayeye
yönelik vergi düzenlemesi yapılmasına yönelik önemli
başlıklar yer alıyor. AA muhabirinin edindiği bilgiye
göre, Bakanlık tarafından bir süredir çalışmaları yürütülen
yeni reform paketine Orta Vadeli Program’da yer alan
hedefler doğrultusunda son şekli verildi. Paket, Hazine
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in her fırsatta dile
getirdiği, “Hedefimiz vergide adalet ve etkinliği sağlamak

için vergilendirilmemiş hiçbir alan bırakmamak.” mesajı
doğrultusunda hazırlandı. TBMM’ye sunulması planlanan
pakette, vergi adaletinin güçlendirilmesi, sermayeye
yönelik vergi uygulamaları getirilmesi ve doğrudan
vergilerin payının artırılması için düzenleme önerileri
bulunuyor. Çok uluslu şirketlere asgari kurumlar vergisi
uygulamasını devreye alacak Bakanlık, doğrudan vergilerin
payını artırmak için yerel asgari kurumlar vergisi ve as-
gari gelir vergisi modelini de getirecek. AA

SeRmAyeye VeRGİ GelİyoR 

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

21  HAZİRAN 2024 CUMA
YIL: 30  SAYI: 8310

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Çelik, AA muhabirine, bayramdan aylar
önce hazırlıklarını tamamlayan yetiştiri-
cilerin kurban pazarlarında satışlarını
yaptıklarını söyledi. Kurban Bayramı’nın
sektöre hareketlilik kazandırdığını vur-
gulayan Çelik, sadece yetiştiricilerin de-

ğil, nakliye, bıçak ve kesim işi yapanların
işlerinin de arttığını ifade etti. Çelik, kurbanlık
satışlarına ilişkin de şu bilgiyi verdi:

3 MİLYON CİVARINDA
KÜÇÜKBAŞ SATIŞI 

“Her sene olduğu gibi bu sene de vatan-
daşlar kurbanlıkta küçükbaşı daha çok
tercih etti. Ülke genelinde bu sene 2,2
milyonun üzerinde küçükbaş hayvan
kurban edildi. Tam rakamlar henüz net-
leşmedi. Kurbanlık satışları geçen seneye
göre geride kaldı.” dedi. Bayram öncesin-
de kurban pazarlarındaki ve küçükbaş
hayvan işletmelerindeki hareketliliğe
bakarak 3 milyon civarında küçükbaş
satışı olacağını tahmin ettiklerini dile

getiren Çelik, şöyle konuştu; “Bu sene
küçükbaş kurbanlıklarda öngördüğümüz
satışlara maalesef ulaşılamadı. Bunun
en büyük sebebi bayram tatilinin uzun
olması diyebiliriz. Birçok kişi bayramı
tatil yerlerinde geçirdi. Büyükşehirlerde
kurbanlık satışlarında geçen yıla göre
azalma görüldü. Başta İstanbul ve Ankara
olmak üzere büyükşehirlerimizde kurban
kesiminin beklenilen düzeyde olmadığını
görüyoruz”dedi. Çelik, kurban pazarlarını
yakından takip ettiklerini belirterek, “Bu
sene 500 binden fazla da büyükbaş kur-
banlık satışı yapıldığını tahmin ediyoruz.
Böylelikle bu yıl satılan kurbanlık sayısı
2,7 milyonu geçti.” ifadelerini kullandı.

ESK ELDE KALAN 
KURBANLARI ALDI 

Kurbanlık satış noktalarında elde kalan
hayvanların yetiştiricilerin talep etmesi
halinde Et ve Süt Kurumu (ESK) tara-
fından satın alınmasının önemine dikkati
çeken Çelik, kurumun cari alım fiyatlarına
ilave olarak nakliye, bakım ve besleme
giderlerini de değerlendirdiğini anlattı.
Çelik, kurbanlık alım fiyatlarının kilogram
başına koyunda 280 lira, keçide 170
olArak belirlendiğini aktararak, şunları
kaydetti: “ESK’nin elde kalan kurban-
lıkları alması yetiştiricilerimiz için faydalı
bir hizmet. Büyükşehirlere uzak illerden
gelen ve satamadığı için geri götürmek
durumunda kalacak yetiştiricilerimiz
için de bu hizmet ek bir masrafa girme-
meleri açısından çok kıymetli. Artan
maliyetlerle mücadele eden yetiştiricile-
rimizin kurbanlıkları tekrar götürmeleri
de ayrı bir masraf olacaktı. Tarım ve Or-
man Bakanlığına sektörümüz adına
teşekkür ederim.” AA 

Bayramda 2,7 milyondan fazla kurbanlık satıldığı tahmin ediliyor

Küçükbaş tercih edildi 
Türkiye damızlık Koyun 

Keçi yetiştiricileri Merkez Birliği
(TüdKiyeB) Genel Başkanı 

Nihat Çelik, Kurban Bayramı’nda
2,2 milyonu küçükbaş 

olmak üzere toplam 
2,7 milyondan fazla kurbanlık

hayvan satışı gerçekleştirildiğinin
tahmin edildiğini bildirdi

Türkiye’de “tam elektrikli”
otomobil satış sayısı, yılın ilk
5 ayında 2023’ün aynı döne-

mine göre yüzde 257,3 artışla
27 bin 604 oldu. AA muhabiri-
nin Otomotiv Distribütörleri ve
Mobilite Derneği (ODMD) ver-
ilerinden derlediği bilgilere göre,
yılın ilk beş aylık döneminde
otomobil ve hafif ticari araç sa-
tışları yüzde 6 artış gösterdi.
Böylece mayıs sonu itibarıyla
toplamda 471 bin 743 sıfır araç
satışı gerçekleşti. Otomobil sa-
tışları, söz konusu dönemde
yüzde 10,25 artışla 375 bin 97
olurken, hafif ticari araç satışları
yüzde 7,9 azalışla 96 bin 646
olarak kayıtlara geçti.

Benzinli otomobil
satışları ilk sırada

Söz konusu dönemde otomobil
satışlarında benzinli otomobiller
247 bin 828 ile birinci, hibrit
otomobiller ise 54 bin 65 ile
ikinci sırada yer aldı. Dizel oto-
mobil satış sayısı 39 bin 351,
otogazlı otomobil satış sayısı ise
2 bin 783 oldu. Sadece elektrikle
çalışan tam elektrikli otomobil
satışları ise 27 bin 604 olarak
kayıtlara geçti. Araçtaki bataryayı
şarj etmek için benzinli bir motor
jeneratörle bir elektrik motorunu
çalıştırarak tekerleklere güç
sağlayan sisteme sahip (uzatılmış
menzil) araçlar da dahil edildiğin-
de elektrikli otomobil satış sayısı
31 bin 70’e yükseldi. Uzatılmış
menzil otomobiller de Gümrük

Tarife İstatistik Pozisyonu olarak
“elektrikli” sınıfında yer alıyor.
Mayıs sonu itibarıyla 2023’ün
aynı dönemine göre, dizel araçla-
rın satışları yüzde 33,1 ve otogaz-
lıların yüzde 37 düştü. Bu dönem-
de benzinli otomobil satışlarında
yüzde 7,4, hibrit otomobil satış-
larında yüzde 50,3, tam elektrikli
otomobil satışlarında ise yüzde
257,3 artış tespit edildi. Dizel
otomobil satışlarındaki azalışın
ana nedeninin global üreticilerin
dizel otomobil üretimini sonlan-
dırma sürecinin devam etmesi,
dolayısıyla pazara yeni dizel oto-
mobil sunulmaması olduğu be-
lirtiliyor. Benzinli otomobillerin
satışlarda geçen yılın ilk 5 ayında
yüzde 67,8 olan payı, bu senenin
aynı döneminde yüzde 66,1’e
geriledi. Dizel otomobillerin payı
yüzde 17,3’ten 10,5’e, otogazlı
otomobillerin payı ise yüzde
1,3’ten 0,7’ye geriledi. Ocak-mayıs
döneminde toplam satışlardan
alınan pay, tam elektrikli oto-
mobillerde yüzde 2,3’ten 7,4’e,
hibritlerde yüzde 10,6’dan 14,4’e
yükseldi. Otomobiller tam elek-
trikli, uzatılmış menzil elektrikli
ve hibrit olarak ele alındığında,
toplam pazarın yüzde 22,7’sinin
içinde elektrikli motor da bulu-
nan araçlardan oluştuğu görüldü.
Mayıs ayında ise toplam 7 bin
349 “tam elektrikli” otomobil
satıldı. Bu otomobillerin mayıs
ayındaki pazar payı yüzde 9,2
olarak hesaplandı. AA 

5 ayda 27 bini aşkın 

Ocak-mayıs döneminde benzinli
otomobillerin satışlardaki payı yüzde 66,1’e,

dizel otomobillerin payı yüzde 10,5’e, 
otogazlı otomobillerin payı yüzde

0,7’ye gerilerken, tam ele tikli otomobillerin
pazar payı yüzde 7.4’e yükseldi 

Tüketici güven endeksi azaldı
Tüketici güven endeksi, haziranda aylık bazda yüzde 2,7 azalarak 78,3 ol-
du. Türkiye İstatistik Kurumu, haziran ayına ilişkin tüketici güven endeksi
verilerini açıkladı. Buna göre, TÜİK ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
işbirliğiyle yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim
etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, haziranda, mayıs ayına kıyasla
yüzde 2,7 azaldı. Geçen ay 80,51 olan endeks, bu ay 78,3’e düştü. Mevcut
dönemde hanenin maddi durumu endeksi, mayısta 65,3 iken haziranda yüzde
2,2 azalışla 63,8’e geriledi. Gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum
beklentisi endeksi, mayısta 82,8 iken bu ay yüzde 4,4 azalarak 79,2 oldu. Geçen
ay 78,3 olan gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisi
endeksi, yüzde 2,8 düşüşle bu ay 76,1 olarak kayıtlara geçti. AA

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun
(EPDK) yıllık elektrik sektör raporundan
derlediği bilgilere göre, elektrikte en
fazla abone 41 milyon 501 bin 522 ile
meskenler grubunda yer aldı. Mesken
abonelerini, 7 milyon 114 bin 36 abo-
neyle kamu ve özel hizmetler sektörü
ile diğer, 762 bin 774 ile tarımsal faa-
liyetler, 280 bin 98 ile aydınlatma ve 68
bin 51 aboneyle sanayi grupları izledi.
Böylece, önceki yıl 48 milyon 563 bin
459 olan toplam elektrik abonesi sayısı
geçen yıl sonunda yüzde 2,4 yükselerek
49 milyon 726 bin 481’e çıktı. Serbest
tüketici sayısı 2022 sonu itibarıyla 121

bin iken, geçen yıl sonunda yaklaşık
yüz-de 10 artarak 133 bine yükseldi.
Bu rakam toplam tüketici sayısının
yaklaşık yüzde 0,27’sine karşılık geli-
yor. Geçen yıl faturalanan elektrik tüke-
timi bir önceki yıla göre yüzde 0,57 ar-
tarak 255 bin 68 gigavatsaat olarak
gerçekleşti. Ayrıca, 2023’te fiili tüketim
miktarı 2022’ye göre yüzde 0,17 artarak
328 bin 580 gigavatsaat oldu. En yüksek
tüketici sayısına sahip il İstanbul iken,
bunu sırasıyla Ankara, İzmir, Antalya,
Bursa ve Konya izledi. En düşük tüketici
sayısına sahip il ise Bayburt olarak
kayıtlara geçti. AA 

elektrikte abone sayısı 
50 milyonA yAKlAşTI
TürKiye’de elektrik abonesi sayısı geçenyıl bir önceki yıla göre
yaklaşık yüzde 2,4 artarak 49 milyon 726 bin 481’e yükseldi

elektrikli otomobil satıldı
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Haberimiz mecliSe Gidiyor
Haber 

sitemizde ve
gazetemizde

yer
verdiğimiz
‘Bu yazıda

bahsedilen
Milletvekili

kim?’ başlıklı
haberimiz
ses getirdi

‘Bu yazıda bahsedilen Milletvekili
kim?’ başlıklı haberimizin ardından
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı
ve Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Hakan Şeref Olgun harekete geçti.
Gazeteci Sadettin İnan, “Oruçoğlu
Yağ Fabrikasında 600 milyon
liralık muvazaalı satış! Çiftçi böyle
soyuluyor!” başlıklı köşe yazısını
kaleme aldı. İnan’ın yazısına iddia
ettiği satış sürecinde devreye girerek
Cumhurbaşkanının ismini kullanıp
tehditler savuran milletvekili kim?
Tarım Kredi Kooperatiflerinin icra-

dan satın almaya çalıştığı Oruçoğlu
Yağ Fabrikasından skandal gelişme-
ler ortaya çıktı.

MİLLETVEKİLİ 
OLGUN HAREKETE 

GEÇTİ
Oruçoğlu Yağ Fabrikasını icradan
alarak sessiz sedasız konuyu kapa-
tacaklarını düşünüyorlardı ancak
bizim kayıp 2500 ton ham yağ habe-
rimiz ve ardından 1 Mayıs’ta kaleme
aldığımız yazımız bütün dengelerini

bozdu!  Kamuoyu tarafından Afyon
Milletvekilinin kim oluğu merak
edilmeye devam ediyor. İYİ Parti
Genel Başkan Yardımcısı ve Afyon-
karahisar Milletvekili Av. Hakan
Şeref Olgun, bu iddialar üzerine
harekete geçti. Olgun, konuya ilişkin
olarak Türkiye Büyük Millet Mecli-
sine (TBMM) bir önerge sunacağını
açıkladı. Bu önerge sunarak yazıda
bahsi geçen milletvekilinin kim ol-
duğunu ve olayın detaylarının açığa
çıkarılması için TBMM’ye resmi ola-
rak başvuracaklarını açıkladı.

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, 

bu iddialar üzerine harekete geçti. Olgun, konuya ilişkin
olarak Türkiye Büyük Millet Meclisine (TBMM) bir

önerge sunacağını açıkladı.  ODAK HABER 

Türkiye’nin en büyük göllerinden biri olan
Eber Gölü, küresel ısınmanın etkisiyle birlikte
kuraklık tehdidiyle karşı karşıya. Özellikle
son yıllarda yağış miktarındaki azalma, göldeki
su seviyesini kritik seviyelere düşürdü. Eskiden
yaklaşık 145 kilometrekarelik bir alanı kapla-
yan göl, bugün sadece 65 kilometrekareye
kadar küçüldü. Göldeki su seviyesinin azal-
masıyla birlikte, su yüzeyinde daha önce
görülmeyen adacıklar oluştu. Bu durum, gölün
ekosistemini olumsuz etkiliyor ve biyolojik
çeşitliliği tehdit ediyor. Eber Gölü Alan Kılavuzu
Kadir Ateş, İhlas Haber Ajansı’na (İHA) yaptığı
açıklamada, göl için alarm zillerinin çaldığını
belirtti. Ateş, “Son yıllardaki mevsimsel
kuraklıklar nedeniyle Eber Gölü’ndeki su se-
viyesi hızla düşmeye devam ediyor. Yağışların
yetersiz kalması, yanlış sulama yöntemleri

ve gölü besleyen su kaynaklarının önüne
yapılan bentler ve barajlar, suyun göle ulaş-
masını engelliyor” dedi.

EbER GöLÜ’NÜN 
GELECEğI NE OLACAK?

Ateş, ayrıca, “Yanlış sulama uygulamaları ve
Eber Gölü’nü besleyen su yollarının tıkanması,
gölün su kaybının ana nedenleri arasında yer
alıyor. Bu faktörler nedeniyle göl, su seviyesinin
%70’ini kaybetti. Şu anda gölün en derin yeri
sadece 1-1.5 metre arasında değişiyor. Önü-
müzdeki yaz sıcaklıkların artacağı öngörüsüyle
su seviyesinin daha da düşeceğini ve gölün
daha da küçüleceğini tahmin ediyoruz” ifadele-
rini kullandı. Eber Gölü’nün mevcut durumu,
bölgedeki ekosistemin sürdürülebilirliği açı-
sından ciddi bir tehlike arz ediyor. Gölün kü-

çülmesi, bölgedeki tarım faaliyetlerini ve yerel
ekonomiyi de olumsuz yönde etkiliyor. Gölün
eski haline dönebilmesi için acil ve etkili ön-
lemlerin alınması gerekiyor. İHA

Su seviyesi hızla azalıyor
eber Gölü, son yıllarda yaşanan kuraklık nedeniyle su seviyesinde büyük bir düşüş yaşıyor.
145 kilometrekare olan göl alanı, şu anda sadece 65 kilometrekareye kadar geriledi

Geçtiğimiz günlerde İsviçre’
nin orta kesimindeki Nid-
walden kantonunda dünya
liderleri bir araya geldi. Rus-
ya-Ukrayna savaşını sona
erdirmeye yönelik düzenle-
nen barış konferansında,
Ukrayna’da barış için atıla-
cak konular ele alındı. Rusya
ve Çin’in katılmadığı kon-
feransa Türkiye dahil olmak
üzere 50’den fazla devlet ve
hükümet başkanı katıldı.
Yalnızca liderlerin katıldığı
konferansa Fener Rum Pa-
trikhanesi Patriği Bartholo-
meos’un da davet edilmesi
ve bunun üzerine konuşma
yapmasına tepki gösteren
İYİ Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun
ise Fatih Kaymakamlığına
bağlı olan Fener Rum Pat-
rikhanesi Patriği Bartholo-
meos, tek dini lider olarak
“Ekümenik” ünvanı verilme-
si üzerine ilgili kurumların
açıklama yapması gerekti-
ğini vurguladı.  

KABUL 
ETMİYORUM
KINIYORUM

Milletvekili Olgun, konuya
ilişkin yaptığı paylaşımda
Türkiye’nin sessiz kalma-
ma-sı gerektiğini söyleyerek,
“İsviçre’de düzenlenen Uk-
rayna Barış Konferansında

Türkiye’yi Dış İşleri Bakanlı-
ğı düzeyinde Hakan Fidan
temsil ederken; Lozan Anlaş-
ması ve ardından alınan iç
hukuk kararları ile sadece
Fatih Kaymakamlığına bağlı
olan ve hukuki statüsü bu-
nunla sınırlı olan Fener Rum
Patrikhanesi Patriği Bartho-
lomeos, tek dini lider olarak
“Ekümenik” ünvanı ile davet
edildi ve konuşma yaptı.
Ekümeniklik, Türkiye Cum-
huriyeti Anayasası, kanun-
ları ve Lozan Antlaşması’na
aykırıdır.Fener Rum Patrik-
i’nin Devlet Başkanı gibi
katılmasını son derece yanlış
buluyor, Türkiye’nin buna
sessiz kalmasını asla kabul
etmiyor ve kınıyorum. Yapı-
lan hatanın Türkiye Cumhu-
riyetinin bölünmez bütün-
lüğünün korunması adına bir
an önce son bulmasını diliyor;
İlgili kurumları açıklama yap-
maya ve kamuoyunu bil-
gilendirmeye davet ediyorum’’ 
HABER UĞUR BALABAN 

Türkiye sessiz kalmasın
Geçtiğimiz günlerde isviçre’de düzenlenen

rusya-Ukrayna savaşını sona erdirmeye 
yönelik barış konferansındaki bir detay, iyi Parti 

Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun’un 
gözünden kaçmadı. Olgun, konuyla ilgili olarak 

açıklama yapılmasını ve Türkiye’nin bu duruma karşı
sessiz kalmaması gerektiğini söyledi

12 yaşındaki lösemi
hastası Nermin Gülcü, 

Afyonkarahisar’da tamam-
lanan kök hücre 

nakli tedavisi sonrasında
taburcu edildi

Afyonkarahisar’da, lösemi hastası 12 yaşın-
daki Nermin Gülcü, tedavisinin tamam-
lanmasıyla hastaneden taburcu edildi. Kü-
tahya’da yaşayan küçük Nermin, bayram
öncesi yapılan kök hücre nakliyle sağlığına
kavuştu. Hastane önünde babası ve aile ya-
kınları, Nermin’i çiçekler ve balonlarla karşıladı.
Anne Müberra Gültekin, yaptığı açıklamada,
“Bugün hastaneden taburcu olduk” dedi.

AİLEDEN DOKTORLARA TEŞEKKÜR
Kızının tedavisiyle ilgilenen doktorlara ve
ekibine teşekkür eden Gültekin, “Bize çok
destekçi oldular. Kızımın gücü ve metaneti
sayesinde bugün taburcu oluyoruz.” ifadeleri-
ni kullandı. Baba Bekir Gülcü de çok mutlu
ve heyecanlı olduklarını belirtti. İki yıllık
zorlu bir süreç geçirdiklerini dile getiren
Gülcü, “İbrahim hocanın da destekleriyle
bu süreci atlattık, taburcu oluyoruz. Bundan
sonra rutin kontroller olacak. Bugün bizim

için hem doğum günü hem ikinci bir bayram.
Çok mutluyuz.” şeklinde konuştu. Afy-
onkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp
Fakültesi Çocuk Hematoloji Bilim Dalı
Başkanı ve Başhekim Yardımcısı Doç. Dr.
İbrahim Eker de, “Şu an biz aileden daha
çok mutluyuz. Nermin bizim 18’inci kemik
iliği nakli hastamız. İki tane de içerde var.
İnşallah bu başarılar artarak devam eder.
Ailemizin inancı, azmi en önemli bu başarı-
daki faktörlerden” dedi. AA

Gülcü sağlığına kavustu
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T.C.
AFYONKARAHİSAR

2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2023/1 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/1 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağla-
nabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar-Merkez-Işıklar Kasabası Yeni mahalle 437 ada
4 (eski: 6814 ) parsel sayılı arsa vasıflı olarak tapuya kayıtlı taşınmazın yapılan kıymet
takdirinde;Taşınmazda  kullanılmakta olan tek katlı ev, 2 adet ahır, çamaşırhane, depo,
tavuk kümesi, wc ve çevre duvarı bulunduğu,ayrıca  değişik cins ve yaşlarda meyve
ağaçlarının olduğu belirlenmiştir.
Adresi : Işıklar Köyü Merkez/Afyonkarahisar 
Yüzölçümü : 1.001,23 m2
İmar Durumu : İmar planındta ayrık nizam iki kat müsadeli olduğu bildirilmiştir. 
Kıymeti : 834.238,57 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Kayıttaki gibi 
Artırma Bilgileri 
——————————————————————————————————————

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/07/2024 - 14:20
———————————————————————————————
Bitiş Tarih ve Saati : 18/07/2024 - 14:20

——————————————————————————————————————
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/08/2024 - 14:20
———————————————————————————————
Bitiş Tarih ve Saati : 13/08/2024 - 14:20

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2049096

1.Artırma

2.Artırma

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi (AFSÜ) Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş, AGRO TV’de Türkiye’nin En Mo-

dern Tıbbi ve Yemeklik Mantar Üretim tesisini
anlattı. Sağlık eğitimi ve sağlıklı beslenme
üzerine önemli açıklamalarda bulunan Oku-
muş, üniversitenin bu alanlardaki çalışmalarını
ve toplum bilincini artırma misyonunu vur-
guladı. Prof. Dr. Nurullah Okumuş, AFSÜ’nün
sağlık alanındaki eğitim faaliyetlerinin yanı
sıra, sağlıklı beslenme konusunda da yoğun
çalışmalar yürüttüğünü belirtti. Üniversitenin
temel görevlerinden birinin halkı bilinçlen-
dirmek ve bu konuda öncülük etmek olduğunu
vurgulayan Okumuş, “Sağlıklı beslenme bizim
en önemli konularımızdan biri. Bu nedenle,
ilk kurduğumuz bölümlerden biri tıbbi ve
aromatik bitkiler bölümü oldu” dedi.

PROJELER bAŞARI 
İLE SÜRDÜRÜLÜYOR

AFSÜ, tıbbi aromatik bitkiler konusunda ö-
nemli araştırmalar ve uygulamalar gerçekleş-
tiriyor. Okumuş, Türkiye genelinde tıbbi aro-
matik bitkiler çalıştayları düzenlediklerini
ve bu alanda çeşitli eğitimler verdiklerini
belirtti. Ayrıca, Afyonkarahisar iklimine uygun
ürünlerin tanıtımını yaparak, yerel çiftçilere
ve köylülere yeni pazarlar açmayı hedefledik-

lerini ifade etti. Üniversitenin bahçesinde
yapılan safran ekimi gibi projelerin başarıyla
sürdüğünü belirten Okumuş, bu projelerin
genişletilmesi için çalıştıklarını söyledi. Rektör
Okumuş, bölge kalkınma ajanslarının desteğiy-
le kurulan Türkiye’nin en modern tıbbi yemek-
lik mantar tesisinden bahsetti. Bu tesisin ka-
dın istihdamını artırma hedefiyle kurulduğunu
ve üniversitenin ilk mezunlarının bu tesislerde
istihdam edildiğini belirtti. Bu projelerin, ka-
dınların iş gücüne katılımını artırarak bölgesel
kalkınmaya katkı sağladığını vurguladı.

SAğLIKLI ÜRÜNLER 
TÜKETMELİYİZ

Sağlıklı yaşam için sağlıklı ürünler tüketmenin
önemine dikkat çeken Okumuş, çevresel kir-
leticilerin ve kimyasal ürünlerin tarım ürünleri
üzerindeki olumsuz etkilerinden bahsetti.
Vücudu serbest radikallerden koruyan
antioksidanların önemine değinen Okumuş,
mor ve kırmızı renkli meyve ve sebzelerin
bu konuda yüksek oranda antioksidan içer-

diğini belirtti. Prof. Dr. Okumuş, mor patatesin
antioksidan özelliklerinin yanı sıra, yüksek
lif içeriği ve zengin vitamin-mineral yapısıyla
öne çıktığını belirtti. Mor patatesin özellikle
prostat ve kolon kanseri gibi hastalıklara
karşı koruyucu etkilerinin olduğunu, aynı
zamanda yaşlanmayı geciktirici özelliklere
sahip olduğunu söyledi. Diyabet hastaları
için düşük glisemik indeksli olması nedeniyle
önerilen mor patatesin, yüksek lif içeriğiyle
tokluk hissi yaratarak kilo kontrolüne yardımcı
olduğunu da ekledi.

MOR SEbZE VE 
MEYVELERİN öNEMİ

Okumuş, mor sebze ve meyvelerin ticari
değerinin yüksek olduğunu ve bu ürünlerin
yetiştiriciliğinin artırılması gerektiğini belirtti.
Bu bitkilerin çok fazla bakım gerektirmediğini
ve ekonomik değerlerinin yüksek olduğunu
vurgulayan Okumuş, çiftçilere bu bitkilerin
yetiştiriciliğini tavsiye etti. 
HABER CEMİLE KAYTAN

AFSÜ MOR SEBZE VE MEYVE YETİŞTİRİYOR
AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah

Okumuş, Afyonkarahisar’da üretilen
mor meyve ve sebzeler hakkında

önemli bilgiler verdi. Sağlık ve 
beslenme alanında yapılan çalışmalara

vurgu yaparak, üniversitenin bu
konudaki öncü rolünü anlattıEmirdağ Belediye 

Başkan Yardımcısı Mehmet
Emin Kalender genç çiftlerin

mutluluğuna şahitlik etti
Emirdağ Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet
Emin Kalender Emirdağ Belediyesi Nikah Sa-
lonu’nda Aydoğan ve Aydın Ailelerinin yakınları-
nın da katıldığı nikâh merasiminde genç çiftin
nikâh şahidi oldu. Esma Aydoğan & Hasan Aydın
çiftine iki cihan saadeti dileyen Belediye Başkan
Yardımcısı Mehmet Emin Kalender, gençlere Be-
lediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun üç çocuk sö-
zünü hatırlatarak evlilik cüzdanlarını takdim etti.
HABER MURAT EMRE 

AFSÜ Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı Bölüm Başkanı Sedef Özliman, 
mor patatesin neden tercih edildiğini açıkladı. Özliman, tıbbi ve aromatik bitkilerin

biyoaktif bileşenlerinin önemine dikkat çekti ve öğrencilerin bu bitkilerin 
yetiştiriciliği ve laboratuvar çalışmalarında aktif rol aldığını belirtti. 

Emirdağ Belediye Başkan yardımcısı Kalender 

yalnız bırakmadı

Tepebaşı Belediyesi sağladığı
imkanlar ile kentteki genç nüfusun
vazgeçilmezi olmayı sürdürüyor.
Temmuz 2011’de ilki açılan Gençlik
Merkezlerinde düzenlenen sosyal
etkinliklerin yanı sıra çok sayıda
branşta gerçekleştirilen ücretsiz
eğitim çalışmaları ile daha fazla gen-
ce katkı sağlanıyor. Çok sayıda seçe-
nek barındıran eğitimler arasında
gitardan tangoya, tiyatrodan Japon-
ca’ya, mobil fotoğrafçılıktan block-
hain grafik okumaya kadar branşlar
yer alıyor. Düzenlenen ücretsiz
eğitimlere gençlerin katılımı da üst
düzeyde oluyor. Açıldığı günden
2024 yılının ilk 6 ayına kadar Gençlik
Merkezleri’nden eğitim alan, salon
kullanan ve etkinliklere katılan
katılımcı sayısı 456 bin 222 oldu.
2024 yılının bahar döneminde açılan
eğitimlere bin 400 öğrenci, 2024
güz döneminde açılan eğitimlere
ise bin 200 öğrenci kayıt yaptırdı.

ETKİNLİKLERE
KATILIYORLAR

Gençler, Gençlik Merkezleri’nde
psikolojik destek de alabiliyor. Ders
çalışmak için kütüphane ve çalışma
salonlarından ücretsiz faydalan-
abiliyor. İnternete ve bilgisayara ih-
tiyaç duyduklarında bilgisayar

laboratuvarlarını kullanabilirken,
Gençlik Merkezleri tarafından düzen-
lenen sosyal ve kültürel etkinliklere
de katılabiliyor. Gençlerin eğitimle-
rini her alanda destekleyen Gençlik
Merkezleri, üniversite sınavına gire-
cek gençler için de eğitimler düzen-
liyor. Üniversite adayı gençler için
Türkçe, edebiyat, matematik ve
geometri gibi dersler, ücretsiz olarak
sunuluyor. Konu hakkında bir değer-
lendirmede bulunan Tepebaşı Bele-
diye Başkanı Dt. Ahmet Ataç da,
“Gençlerimizin ülke geleceğimiz açı-

sından çok önemli olduğunun bil-
incindeyiz. Onların kendilerini geliş-
tirmesi, ülkemiz için son derece
değerli. Buradan yola çıkarak, genç-
lerimize elimizden gelen desteği
vermeye devam edeceğiz. Gençlik
Merkezlerimizden yılda yaklaşık 40
bin gencimiz yararlanıyor, merkezler-
imiz adeta dolup taşıyor. Gençlerimizin
eğitime, bilime, kişisel gelişime
gösterdiği ilgi, benim için büyük bir
mutluluk kaynağı. Her zaman genç-
lerimizin yanında olmaya devam
edeceğim” ifadelerini kullandı. İHA

456 bin genç faydalandı
Tepebaşı Belediyesi Gençlik Merkezleri’nden bugüne kadar eğitim

alan gençlerin sayısı 456 bin 222’ye ulaştı. Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet
Ataç da gençlere verilen katkının devam edeceğini belirterek, “Gençlerimizin

ülke geleceğimiz açısından çok önemli olduğunun bilincindeyiz. 
Onlar için elimizden gelen desteği vermeye devam edeceğiz” dedi.
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Uzun Çarşının trafiğe 
kapatılmasının ardından yaya yolunu

resmen kapattığı görülen firmanın
bakın gerekçesi ne çıktı

Geçtiğimiz dönemde araç trafiğine kapatılan
Uzun Çarşının günümüzde ünlü bir sucuk
firmasına ait lokanta tarafından işgal edildiği

görüntülendi. Uzun Çarşıda yolun tam ortasına
pervasız bir şekilde masa ve sandalye attığı
görülen lokanta işi daha da abartarak üzerlerine
bir de çadır çektiği görüntülendi. İnsanların
karşıdan karşıya geçmesini engellediği ifade
edilen ve yürümelerine engel olan masa ve
sandalyelerin işletme tarafından daha çok kar
elde etmek için Afyonkarahisar Belediyesi’nden
habersizce konulduğu ifade edildi.

ZABITA DAHA 
ÖNCE DE UYARMIŞ AMA

Bayram dolayısıyla böyle bir uygulama yaptıkları
ifade edilen söz konusu lokantanın bayram
bitmesine rağmen hala masa ve sandalyeleri
kaldırmayıp kamuya ait alanda müşteri alarak
para kazanmaya devam etmelerine ise anlam
verilemedi. Durumu gören pek çok vatandaş
“Uzun çarşı trafiğe Afyonkarahisar halkı için
kapatıldı sizin için değil” diyerek tepki gösterdiği
öğrenildi. Uzun Çarşıyı girişinden itibaren ka-
patan lokantanın daha önce Afyonkarahisar
Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından
uyarıldığı ancak uyarıyı herhangi bir şekilde
dikkate almadıkları iddia edildi. Çevreden pek
çok şikayet olmasına rağmen dilediği gibi yol
kapatan ve belediyeye adeta kafa tuttuğu be-
lirtilen söz konusu lokanta için vatandaşların
ilgili kurumun bir an evvel müdahalede bulu-
narak uzun çarşıda ki bu işgale son vermesini
istedikleri ifade edildi. 
ODAK HABER MERKEZİ

Uzun Çarşı trağe
sizin için mi kapatıldı?

Durumu gören pek çok vatandaş “Uzun çarşı trafiğe Afyonkarahisar
halkı için kapatıldı sizin için değil” diyerek tepki gösterdiği öğrenildi. 

Dünyanın en iyi motokros yarışçılarının yer
alacağı Dünya Motokros Şampiyonası’nın
(MXGP) Türkiye etabı 7-8 Eylül 2024’de ve

Türkiye’nin 2024 yılındaki en büyük gençlik ve
spor etkinliği Türkiye MOTOFEST 4-5-6-7-8 Eylül
2024 tarihlerinde Afyonkarahisar’da yapılacak.

150’YE YAKIN 
YARIŞÇI KATILACAK

7-8 Eylül 2024 tarihlerinde Dünya ve Avrupa
klasmanında 4 yarış aynı anda gerçekleştirilecek.
Bu kapsamda, Dünya Büyükler Motokros Şampi-
yonası, Dünya Gençler Motokros Şampiyonası,
Dünya Kadınlar Motokros Şampiyonası ve Avrupa
Motokros Şampiyonaları yapılacak. Türkiye’de
yapılacak yarışlara Yamaha, Honda, Kawasaki,
KTM, Husqvarna, GasGas, TM ve Fantic gibi fabrika
takımlarının da olduğu 25’i aşkın takımla 150’ye
yakın yarışçının katılması bekleniyor.  Beş gün
boyunca pek çok markanın çeşitli aktiviteleri,
spor etkinliklerinin de yer alacağı festivalin konser
programı ise belli oldu. Sevilen sanatçıların sahne
alacağı festivalin programı şöyle;

4 Eylül Çarşamba Sena Şener - Ceylan Ertem
5 Eylül Perşembe Şevval Sam
6 Eylül Cuma Nova Norda - Madrigal
7 Eylül Cumartesi Sefo
8 Eylül Pazar Sıla

mXGP 7. Kez 
Afyonkarahisar’daDünyanın en popüler 

spor yarışları arasında yer 
alan MXGP Dünya 

Motokros Şampiyonası 7. kez
Afyonkarahisar’da yapılacak

Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri, per-
vaneli ve döner kanatlı hava aracı olan
cayrokopter kullanarak devriye görevi

gerçekleştirdi. İl Jandarma Trafik Şube Müdürü
Kıdemli Başçavuş Ali Gören’in katılımıyla
yapılan denetimler, Afyonkarahisar-Isparta
yolu ve Çay-Dinar yolu güzergahlarında
yoğunlaştı. Denetimlerin amacı, sağ şeritte
veya bankette uygunsuz bekleme, ağır taşıtların
uygunsuz şerit kullanımı, tehlikeli şerit
değiştirme, makas atma, hatalı sollama, yakın
takip ve karayolu üzerinde zorunlu haller
dışında duraklamak gibi ihlalleri önlemekti.
Cayrokopterle yapılan havadan kontroller
sayesinde bu ihlallerin çoğu tespit edildi ve
gerekli müdahaleler yapıldı.

cayrokopterle denetim
Afyonkarahisar’da jandarma ekipleri, cayrokopter kullanarak

trafikte güvenliği artırmak amacıyla geniş çaplı bir denetim
gerçekleştirdi. Kurban Bayramı kapsamında yapılan bu denetimde

birçok ihlal önlendi ve sürücülere uyarılarda bulunuldu

PARKHAYAT Hastanesi yöneti-
minden yapılan açıklamada,
“75 yaşındaki Pakize Düğeç,
daha önce felç geçirmiş bir has-
tadır. Kontrol amaçlı PARKHA-
YAT Hastanesi Nöroloji Polik-
liniği’ne başvuran Düğeç, nöro-
lo-ji doktorunun değerlendir-
mesi sonucunda acilen Kardiy-
oloji Polikliniği’ne, Uzm. Dr. Ali
Seydi Özgül’e yönlendirilmiştir.
Yapılan tetkikler sonucunda,
şah damarında kritik bir tıka-
nıklık tespit edilmiş ve Dr. Ali
Seydi Özgül tarafından gerçek-

leştirilen karotis stentleme
işlemi, başarıyla tamamlan-
mıştır” denildi. 

YÜKSEK RİSKLİ 
OPERASYON

Hastaya uygulanan işlem hak-
kında bilgi veren Dr. Özgül, op-
erasyonun sorunsuz geçtiğini
ve hastanın yalnızca bir gün
hastanede yatıp taburcu edil-
diğini belirtti. Damarın onarıldı-
ğını ve ciddi sorunların önüne
geçildiğini ifade etti. Özgül, “Bu
tür yüksek riskli ve hassas op-

erasyonlar, daha önceki yıllarda
yalnızca üst düzey, yüksek do-
nanımlı hastanelerde gerçekleş-
tiriliyordu. Ancak PARKHAYAT
Hastanesi, bu alandaki uzman
kadrosu ve gelişmiş tıbbi tek-
nolojisi ile aynı kalitede hizmeti
sunmaktadır” dedi. Dr. Özgül,
bu tip işlemlerin artık hasta-
nede daha erişilebilir ve eko-
nomik bir şekilde gerçekleştiri-
lebildiğini vurguladı. Bu durum,
bölgesel sağlık hizmetlerinde
önemli bir dönüm noktası ola-
rak değerlendirilmekte. ODAK

PARKHAYAT’ta sağlığına kavuştu
PARKHAYAT Hastanesi Kardiyoloji Polikliniği’nde, Uzm. Dr. Ali Seydi 

Özgül tarafından gerçekleştirilen karotis stentleme işlemi, 75 yaşındaki Pakize
Düğeç’in sağlığına kavuşmasını sağladı. İşlem, boyundan kalbe ve beyne 

giden şah damarının tedavisinde kritik bir adım olarak öne çıkıyor

KÖPEK TİMLERİDE İŞ BAŞINDA
Toplam dört noktada bulunan trafik jandarması
timleri, tabletler üzerinden araçları takip ederek
kontrol noktalarında durdurdu. Denetim nokta-
larında sürücülere emniyet kemeri takmaları ve
hız kurallarına uymaları konusunda uyarılar ya-
pıldı. Ayrıca, sürücülere ve yolculara lokum ve
şeker ikram edilerek, jandarma ekiplerinin 185.
yıl logolu araç kokusu dağıtıldı. Denetimlere İl
Jandarma Komutanlığı’ndaki köpek timleri de
katıldı. Bu ekipler, kontrol noktasında durdurulan
araçlarda aramalar yaparak denetimlerin gü-
venilirliğini artırdı.  AA
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www.avsarmadensuyu.com

“SAĞlIĞIn bAşKen-
TİnDen 

TÜm DÜnyAyA”

AK Parti’nin her bayram gelenek-
sel olarak düzenlediği bayramlaş-
ma törenleri birlik ve beraberlik

içerisinde, bayramın manevi dokusu-
na uygun olarak gerçekleştirildi.
Bayramın ikinci günü il başkanlığında
düzenlenen bayramlaşma töreninin
ardından İl Başkanı Hüseyin Menteş,
milletvekilleri; Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ve Hasan Arslan, İl
Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper
ve il başkan yardımcısı Mehmet Ali
Tekik İhsaniye ilçesinde düzenlenen
bayramlaşma törenine katıldı. İhsaniye
Belediye başkanı Emine Gökçe‘nin ev
sahipliğinde düzenlenen bayramlaşma
töreninde teşkilat mensupları, vatan-
daşlar ve mahalle muhtarlarıyla bir
araya gelen AK Parti heyeti burada
istek ve talepleri de dinledi. 

İLÇELERDE  
BAYRAMLAŞMA

Bayramın üçüncü günü; Çobanlar,
Şuhut ve Dinar ilçe başkanlığında
düzenlenen törenlere katılan AK
Parti heyeti burada teşkilat men-
suplarının bayramını kutladılar. Daha
sonra Dazkırı ilçesinde Evciler ve
Başmakçı teşkilatlarının da katılımıy-
la düzenlenen bayramlaşma progra-
mında il başkanı ve milletvekilleri;
teşkilatın ve vatandaşların bayramını
kutlayarak taleplerini dinlediler.
Sandıklı ilçesinde Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş‘ın ev sahipliğin-
de, Hocalar ve Kızılören teşkilatları-
nın da katıldığı bayramlaşma töre-
nine yediden yetmişe Sandıklı ve
diğer ilçelerden gelen vatandaşlar
teker teker AK Parti heyeti ile
bayramlaştı. Bayramın üçüncü günü
düzenlenen törenlerin sonuncusu
Sinan Paşa ilçesinde gerçekleşti.
Kurban Bayramı’nın son gününde
ise İl Başkanı Hüseyin Menteş, mil-
letvekilleri; Ali Özkaya, İbrahim Yur-
dunuseven ve Hasan Arslan, İl Genel
Meclis Başkanı Mehmet Siper ve il
yönetim kurulu üyesi Kadir Tarkan’ın
katıldığı İscehisar, Bayat, Emirdağ,
Bolvadin, Sultandağı ve Çay ilçelerin-
de bayramlaşma törenlerinde teşkilat
ve vatandaşlarla bir araya gelinerek
birlik ve beraberlik mesajları verildi. 

MUAZZAM 
ESERLERİMİZ VAR

Bayramlaşma törenlerinde konuşan
İl Başkanı Hüseyin Menteş, millet-
vekilleri; Ali Özkaya, İbrahim Yur-
dunuseven ve Hasan Arslan, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın li-
derliğinde vatandaşla iç içe olduk-
la-rını belirterek 22 yıllık AK Parti
iktidarında gücünü halktan alan bir
davanın mensupları olarak tüm me-
sai ve imkanlarını halk için harca-
maya devam edeceklerini belirttiler.
İl başkanı ve milletvekilleri; “AK Parti
Afyonkarahisar İl teşkilatları olarak
geleneksel olarak sürdürdüğümüz

ilçelerimizdeki bayramlaşma buluş-
malarına hız kesmeden devam edi-
yoruz. İlimizin her bir köşesindeki
bir tek ferdimiz dahi bizim için çok
önemli. İmkanlar dahilinde normal
zamanlarda istedikleri vakit ve saatte
vatandaşlarımızla birebir ve telefon
aracılığıyla bizlere ulaşabiliyorlar.
Bayramlarda da hem vatandaşlarımız
ve teşkilatımızla bayramlaşıyor
hemde onların varsa bir talebi çözüm
yolları üzerinde çalışıyoruz. 3 gün
boyunca ilçelerimizdeyiz. Gittiğimiz
her bir ilçemizde geçtiğimiz her bir
yolda Cumhurbaşkanımız ve AK Par-
timizin muazzam eserleri var. Bizler
her zaman siyasetimizi lafla değil
eser üzerine yapan bir partiyiz.
Başkaları gibi bahanelerin ardına
sığınmıyor, hizmet üretiyoruz. En-
erjimizin ve imkanımızın tamamını
hizmetkarı olduğumuz Afyonkarahis-
ar’a harcıyor ve harcamaya devam
edeceğiz” dediler.

AK PARTi MiLLETVEKiLLERi; Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper 
ve yönetim kurulu üyeleri ilçelerde düzenlenen bayramlaşma törenlerinde teşkilat ve vatandaşlarla bir araya geldiler

Bahane değil hizmet üretiyoruz
AK Parti Milletvekilleri; Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven 

ve Hasan Arslan, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper ve yönetim 
kurulu üyeleri ilçelerde düzenlenen bayramlaşma 

törenlerinde teşkilat ve vatandaşlarla bir araya geldiler

İSRALİ’E
TEPKİ GÖSTEREN 

TEK LİDER
Kardeşlik duygularının bu günlerde da-
hada güçlenmesi gerektiğini vurgulayan
il başkanı ve milletvekilleri şu ifadelere
yer verdi: “Bizim dinimizde ve milli de-
ğerlerimizde önemli günler vardır. Bu
önemli günlerin manevi açıdan en üst
seviye ulaştığı Kurban Bayramı’nda bir-
lik, beraberlik ve kardeşlik duygularımız
en üst seviyeye çıkmaktadır. Ancak
bugün Doğu Türkistan’da, Filistin’de ve
Gazze’de Müslüman kardeşlerimiz ka-
tledilmeye, çocuklarımız annesiz ve
babasız, yaşlılarımız ve kadınlarımız ev-
siz, barksız ve hatta bir yudum suya
hasret bırakılma devam edilmektedir.
Zulme karşı tek dik duruş sergileyen
ve ne pahasına olursa olsun siyonizme,
kural tanımayan, insan haklarını hiçe
sayan İsrail’e karşı tepkisini gösteren
bir tek lider vardır; o da cumhurbaşka-
nımız ve genel başkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’dır. Bizler böylesi manevi
atmosferi yüksek günlerde dünya bu
zulme kör, sağır ve dilsiz kalırken Müs-
lüman kardeşlerimizin yanında olmalıyız.
Katil İsrail’e ve Müslümanlara zulmeden
tüm oluşuma karşı ortak hareket et-
meliyiz. Buradan tüm hemşerilerimizin
kurban Bayramı’nı en içten dileklerimizle
kutluyor, Rabbimin sağlık, mutluluk ve
barış içerisinde bir sonraki bayrama
kavuşturmasını niyaz ediyoruz.”

AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya, 
İbrahim Yurdunuseven, 

Hasan Arslan ve parti yöneticileri ile birlikte
ilçelere bayram ziyareti gerçekleştirdi 


